
 

 

UCHWAŁA NR XLII/312/2023 

RADY GMINY BROJCE 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Brojce 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Brojce uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dla sołtysów Gminy Brojce miesięczną dietę za realizację zadań sołtysa, wynikających ze 

statutu sołectw i przepisów prawa, stanowiącą rekompensatę wydatków wynikających z pełnienia obowiązków 

sołtysa w wysokości 24,50 zł. Dieta podlega podwyższeniu każdorazowo za udział w sesji Rady Gminy Brojce 

o kwotę w wysokości odpowiadającej 50 % diety radnego Rady Gminy Brojce przysługującej za udział w sesji. 

§ 2. Ustala się termin wypłaty diety do 10 dnia następnego miesiąca po miesiącu, w którym powstało prawo 

do diety. 

§ 3. Tracą moc uchwały: 

a) Nr X/73/2004 Rady Gminy Brojce z dnia 27 stycznia 2004 r. w sprawie diet dla Sołtysów Gminy Brojce. 

b) Nr XX/151/2020 Rady Gminy Brojce z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie diet dla Sołtysów Gminy Brojce. 

c) Nr XLI/301/2022 Rady Gminy Brojce z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XX/151/2020 Rady Gminy Brojce z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla 

sołtysów Gminy Brojce. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brojce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Ziółkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1200


		2023-02-14T12:36:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




